
UCHWAŁA NR XVI/150/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobkach działających  

w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków w Kostrzynie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece 

nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r. poz. 338 ze zm.), Rada Miejska Gminy Kostrzyn 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale Nr LXI/543/2023 Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn z dnia 11 stycznia 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej wysokości opłaty za wyżywienie 

dziecka w Żłobkach działających w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków w Kostrzynie 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2023 r., poz. 508 oraz z 2024 r., poz. 8547), zmienia się treść § 3, który 

otrzymuje następujące brzmienie:  

 

„§ 3. 1. Ustala się maksymalną opłatę za wyżywienie dziecka w Żłobku w wysokości 18,85 zł 

dziennie. 

2. Aktualną wysokość opłaty za wyżywienie w Żłobku Dyrektor placówki podaje do publicznej 

wiadomości poprzez wywieszenie informacji na tablicy ogłoszeń Żłobka.”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kostrzyn.  

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego  

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR XVI/150/2025 

Rady Miejskiej Gminy Kostrzyn  

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

 

zmieniającej uchwalę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za pobyt i maksymalnej 

wysokości opłaty za wyżywienie dziecka w Żłobkach działających  

w ramach Zespołu Samorządowych Żłobków w Kostrzynie 

 

Zgodnie z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 

lat 3, wysokość maksymalnej opłaty za wyżywienie wnoszonej przez rodziców w żłobku 

utworzonym przez gminę ustala rada gminy w drodze uchwały.  

Dostawca usług cateringowych dla Zespołu Samorządowych Żłobków w Kostrzynie 

wyłaniany jest na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

w trybie podstawowym bez negocjacji. W przeprowadzonym przez Gminę Kostrzyn 

postępowaniu o udzielenie przedmiotowego zamówienia wpłynęła jedna oferta, w której cena 

ofertowa dziennej stawki za wyżywienia dla jednego dziecka wynosi 18,85 zł brutto, podczas 

gdy cena obowiązująca do dnia 31 sierpnia 2025 roku wynosi 18,00 zł brutto.  

W celu podpisania umowy z wybranym wykonawcą i zapewnienia wyżywienia 

dzieciom przebywającym w Żłobku w Kostrzynie oraz Żłobku w Siekierkach Wielkich  

od 1 września 2025 roku, konieczna jest zmiana uchwały Nr LXI/543/2023 Rady Miejskiej 

Gminy Kostrzyn z dnia 11 stycznia 2023 r., w zakresie dotyczącym maksymalnej opłaty  

za wyżywienie dziecka w żłobku. Ponadto, dokonano zmiany zapisu określającego sposób 

informowania o aktualnej wysokości opłaty.     

W związku z powyższym, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


